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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

 
Braniewo, dnia 13.07.2017 

Znak sprawy: PCM/PP 03/NSSU//2017 
 

 
Odpowiedzi na zapytania 

 
Dotyczy: przetargu publicznego na świadczenie usługi pralniczej wraz z transportem zgodnie z 

wymogami sanitarno – epidemiologicznymi.  

 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści: 
 
 

ZAPYTANIE I 
 
1. Czy asortyment będący własnością Zamawiającego będzie opisany na każdej sztuce tego 

asortymentu jego nazwą, aby prawidłowo identyfikować towar? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

2. 2 Czy Zamawiający będzie segregował asortyment przekazywany do procesu prania 

dezynfekcyjnego? Czy oddzieli bieliznę białą od kolorowej, koce, poduszki, kołdry, odzież 

fasonową, odzież pacjentów itp.? Pralnia Wykonawcy z przyczyn epidemiologicznych nie może 

dokonywać segregacji w pralni, a dostarczony posegregowany asortyment Zamawiającego 

pozwoli odpowiednio dobrać prawidłową technologię. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeważenie asortymentu Zamawiającego w pralni, aby 

potwierdzić zaproponowane wagi Zamawiającego z załącznika nr 1? Jeśli wystąpią rozbieżności 

w tych wagach, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wagi asortymentu, którego będzie 

dotyczyć niezgodność? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz 

 

4. Czy Zamawiający doprecyzuje termin trwania umowy &2 pkt 8 i & 3 pkt 2?  

Odpowiedź Zamawiającego: 12 miesięcy od daty podpisania umowy. Termin rozpoczęcia 

wykonywania usługi 21.07.2017 r. 

 

5. Czy asortyment niewykazany w załączniku nr 1 zostanie rozliczony po wadze podanej przez 

Wykonawcę? Jakie rozwiązanie w tej kwestii proponuje Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz 

 

6. Czy cały asortyment Zamawiającego będzie dostosowany do technologii prania dezynfekcyjnego 

w minimalnej temperaturze 40 stopni C? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pytania dotyczące wzoru umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się, aby kara w § 5 ust. 1, ppkt. 1.1 oraz 1, ust. 2 ppkt. 2.2 była 

naliczana od niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami siwz 
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Wszyscy oferenci zainteresowani niniejszym przetargiem publicznym są zobowiązani do 

zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej 

oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 

17.07.2017 r. godz. 11:00. 

 

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-

braniewo.home.pl w dniu 13.07.2016 r. 
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